
Dott. Perrone Giuseppe VICE SINDACO A

Oggetto: ELEZIONI POLITICHE DEL 25.9.2022. ASSEGNAZIONE SPAZI.
CAMERA DEI DEPUTATI

C O M U N E  D I  C O L L E P A S S O
Provincia di Lecce

Piazza Dante 25 – 73040 Collepasso (LE)
Tel. 0833 346836 – Fax 0833 349000

Sito WEB: http://www.comunedicollepasso.gov.it/
PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it

 

Geom. Marra Monica ASSESSORE P

L'anno  duemilaventidue il giorno  due del mese di settembre alle ore 13:00, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Dott.ssa VANTAGGIATO Amelia ASSESSORE P

Avv. MANTA Laura SINDACO

Dott. CASTELLANA Giuseppe ASSESSORE A

P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume la presidenza il  Avv. MANTA Laura in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa TRALDI Anna
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  125   Del  02-09-2022

http://www.comunedicollepasso.gov.it/


LA GIUNTA COMUNALE

 “Richiamata la propria precedente deliberazione n. 120  in data23.8.2022,  con la quale vennero

individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da

parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione della CAMERA DEI

DEPUTATI;

   Vista la comunicazione prefettizia n. 0137642  del 1.9.2022 in ordine alla ammissione delle

candidature uninominali ed alle liste di candidati nonché al numero definitivo loro assegnato

dall'Ufficio Centrale Circoscrizionale mediante sorteggio;

   Dato atto che ciascun candidato uninominale e ciascuna lista collegata al candidato stesso hanno

diritto all’assegnazione di distinti spazi;

   Viste le istruzioni del Ministro dell’Interno con le quali si dispone che i tabelloni per l’affissione dei

manifesti di propaganda di ciascun candidato uninominale siano affiancati da quelli delle liste

rispettivamente collegate, secondo lo stesso ordine progressivo risultante dai sorteggi operati

dall’Ufficio Centrale Circoscrizionale (candidato uninominale e poi liste ad esso collegate e così via);

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

 Visto il parere espresso ai sensi dell' art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

1)Di delimitare gli spazi stabiliti con le deliberazioni  richiamate in narrativa, nelle dimensioni di ml.

2 di altezza per ml. 1 di base.

2)Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 4 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml.

1,00 di altezza per ml. 0,70 di base (candidature uninominali) e ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di

base (liste di candidati), provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di

una sola linea orizzontale;

3)Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle candidature

uninominali ed alle liste di candidati dall'Ufficio Centrale Circoscrizionale affiancando alle

candidature uninominali le liste rispettivamente collegate come al prospetto allegato.

4) Di dichiarare la presente deliberazione, previa separata ed unanime votazione immediatamente

eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.125 del 02-09-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 2



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 02-09-2022 Il Responsabile del servizio
TRALDI Anna

DELIBERA DI GIUNTA n.125 del 02-09-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Avv. MANTA Laura F.to Dott.ssa TRALDI Anna

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.

N° 1110

Li  02-09-022

SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa TRALDI Anna

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.
Lì,

SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa TRALDI Anna

DELIBERA DI GIUNTA n.125 del 02-09-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 4


